

Nyt fra



HIMMEL, HAV OG MIDT IMELLEM



Indtryk fra Bønnerup Norddjursland

Galleri ESK åbner denne gang lokalerne for kunstnere med udgangspunkt i den lokale natur. Ved Bønnerup kommer Kattegat ind fra nord og præger kysten med fugle og Fisk. I området har kunstnere sluttet sig sammen om Nordkystens kunsthus og Lis Juul og Helle Hanibal fra byen udstiller sammen og en besjælet kunstner fra København, Ulla Gravesen udstiller sin keramik. Alle tre er uddannede kunstnere fra hver deres skole.

Lis Juul tegner og illustrerer bøger, gerne med udgangspunkt i farver og kontraster i naturen, fugle, dyr mennesker og planter.

Helle Hannibal arbejder og underviser i billedkunst . maleri, billedtæpper, grafik mm. Lige nu har hun fattet interesse for den japanske teknik "Gyotaku".



Lis Juul – Grønne hoser. Side 2; Isfugl



Helle Hannibal Side 1: Peters Fisk. Over: "Rødfisk i stime" gyotaku - print på japanpapir.

Ulla Gravesen (herunder) er keramiker og arbejder lige nu hovedsagelig med porcelæn. Hun har været



tilknyttet københavns bymuseum med restaurering af en

miniudgave af middelalderens København i lertøj. Se mere om hende på Facebook.

Hørt blandt de tre kunstnere: "Mit udgangspunkt i den kreative proces er at være så vild som mulig - "bland alle de materialer du kan komme i tanke om"nogle gange går det godt og så bliver jeg smålykkelig . Jeg elsker farver og det lidt skæve."



Endnu et par uger med Bjarne Golles

Udstillingen med Bjarne Golles har sidste dag søndag d. 26. marts, hvorefter udstillingen tages ned. Vi har jo åbent hver søndag 10-16, men vi åbner gerne på andre dage, hvis du ringer og aftaler på tlf. 20 40 80 59.

Vi har haft fine uger med godt besøg på Bjarnes udstilling med fugle og ørnefjer. Kom gerne hvis du vil nå at se den

Fernisering på udstillingen HIMMEL, HAV OG MIDTIMELLEM lørdag 1. april kl. 14

Du inviteres hermed til fernisering for udstillingen med Lis Juul, Helle Hannibal og Ulla Gravesen lørdag 1. april 14-17. Galleriet har herefter åbent hver dag 10-16 i påsken (undt lørdag) samt som sædvanlig hver søndag 10-16 og efter aftale på 20 40 80 59.

Ved ferniseringen er alle tre kunstnere til stede, vi serverer lidt godt til ganen og til øregangen - de lokale musikere Anja (Dybris) og Sergio (Marini) akkompagnerer.

Galleri ESK Sygehusvej 3, 8950 Ørsted

tlf. 20 40 80 59 esk@galleri-esk.dk åben søndage 10-16 og meget gerne efter aftale